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1'aní Frantíku Hynkovi man-

želku p Jana Hynku bydlícího v

IU IWj nu }á 17 ul zlámalu

i v minulých dnech pravdu ioliu
K poranili piila když KpuUla
r židle jut niž Mála

WíENOHY MAJETKO

pokud natích krajanu e týkají'
Mary il íílaMjovvovíi a ottt --

dary A Bělohlávkové nu 2' uli-

cí MO Mop neveiné od "N" ulice

na západní udané JOxPV) ijsl7W

Stanley li Jctovd!ý a manželka

- Hájkovi nevěro zapadni
loh 20 u "1"' ul„ nerozdílená

podílu JWxlW íUjO
John ]' Lefovhký a manželka —

l''rank Hájkovi Hcveroápadní roh
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'
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Vu nvých itiblhych p&uwb Karel
Vacek ijjitej }ijUny u Jo
Avcc pekji m ('ťhr Hapídíí V

Omue w zdží líkolík duft

— H V ILivelku yi krajana
flwi Iluvelky wlnUVťhv inspek-

tora ji ííditv) íkoly ve Wallbyeh

Nebi píjel v útejý k rodiéfim

aby zde ztiíivil puzdníny Díve

ještě nežli přijel domu zastavil

v o páte v (írand hland Millí

tfau a 'jete Nebr ífodíée jsou
velmi potěšení Jiří jezdem KVIJO

vým

Pánové Pr Hodck a Kure) Sap
pc vrátili :e z obchodní ccíty po
Nebrnsee Na této cestě prodali
celou zásilku nádherných pian

znaéky "Tonk" které (''eská Hu-

dební spoeéin!it prodává
— V pátek odjel hc svojí l

pan Prant Severín z éís

lODi na Honierové ul do 1 1 la

So Dak kdež navštíví nt
usazi-n- rodiče paní Severinové

manžele A aihršovi Zdrží se ťm
nějaký éas aby hc osvěžili Pie-jem- e

jim aby v kruhu svých p'á
te pookřálí a posílení šťii-:'ii- se

zase vrátili

Dnes přijel do Omak v pan
Prant Olšan z Amen la J ' na

měsíční dovolenou na západ

NAROZENÍ

V noci mi étvrtek narodil se

manželům Jos Ditrichovým by

dlícím na II a ( 'eiifcr ul zdrtí

v v a i v Itošíéck (Iratulujctiie
OSLAVA NAROZENIN

Výbor jenž mít nu VftťOHtj

juni&reéjíího týdne ob-

chodníku zavede lozliodné novin

ky Nu ifiífít odbývání zaxedání

ďnrifi veškerá projjamovií éída

budou vždy během Nvuéiny pro
vedena takže obchodníci budou

miti v raunlr-- u odpoledních ho-

dinách vohio iva dobií icéníci

budou zinkání aby o éimovýcb

záležitostech maloobchodních pří
každěm polcd zasedání proudu-vit- i

Večery budou úplné zábavám

vřiiováuy f hU žc obchodníci í je
jich manželky budou pilní po cel-

y" fen chh zaměstnáni Dni pro jar-

mark určeny jsou nu den 7 až 12

fíipnu V pondělí mui odeberou se

večer do nvádécích místností spol

ku kdežto ženy
kc opéf di viidelnícli před

Mavcní Vc sfředu večer bude v
Kild klubu uspořádána taiiéní l

a Ve čtvrtek veéer dávána

bude v Aiidiloriuin hostina po níž

bude nkuteená a rozkošná krato

(bíle následovat V pátek od

poledne uspořádána bude pro ho
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I lomí T Ulice' ' i Arnošta cis

1chodník z Xchrasky a lou jest
nabádán by hc k shivnostiiíinu

týdnu do Oinahy nejen sáni nýbiv
h celou svojí rodinou dostavil

Další informace odpoví vám lo

Hcph Kclh-- (iředsedu výboru na

uspořádání jarinarcéiiílio týdne
nebo iravoilajská úřadovna

večer sešli se ll své

llitdíkové bydlící v

'e étvrtek

niiil ky paní
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čÍnIc oJ'J na již 12 ul její synové
a jich přátelé aby oslavili 1(0 vý-

ročí narozenin bratři Arnošta a Ji
íiho Arnošt o pul hodiny starší

bratru Jiřího ledy nejstarší větev

rodu známý ochotník uvítal vše-

chny a děkoval jim za všechno do-

bro kterým jeho i bratra Jiříhu

lidy obmyslili Měli se dohře ne-

boť malinka se sestrou dohře kc na

sivnost připravily Mimo oslu-vciict- i

byli přítomni i bratři Anto-

nín a leník a sestra 1'oženka dá-

le obé manželky oslavovaných

panu Hladíků jakož i rodina Jos

Palistra u jako zvláště milí hosté

pak pan Ant Novotný se synem
I adislivcin z Marshalllovvnu la

a přátelé bratří Mladíku líoliouš

Prchal Karel Šafařík Fr Mihnou
ii I'' Krišlof lív lo již hodně pozdě

když se vraceli k svýtjt domovinu

po upřímné a milé zábavě Oběma

pp llladíktuii přejeme aby ale-

spoň dvakrát ještě třicítku oslavi
li v kruhu svveh milvcli
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LOVYCH ZÁVODU NA

OMAHA SPEEDWAY

lícováni za minulý měsíc průměr
ně navštěvovali lid žáci )o jr-v- é

tříd v přihlásila se jedna nová

žákyně Z knihovny v pujécnn by — -

lo Lis knih na školném sebráno Sílená jízda vyžádala si život jed f i

jejich piálcé a známi auiz by co

I ušili a prcce liejv iee se lia pře

vápení připravovali neboť objed
i ali obéerst vujíei nápoj a žáku

'

v připravili i některé hosty po

vali v lom vědomí ze jest to

připravováno na souseda l'r I'ře
i ošila I ruvod se brzy seřadil a

V čee byly dílky l'řciiosilnvy kle-

té radostí zuřily ž)r mohou na

party k sotisi-dú- Paní Arnošlo

v á je Npalíila a hned jim pru

lit aniž by se rozhlédla: "Ne ne

milé dílky sem ne k vám půjde-

me" V tom spatřila i rodiče di

P k vedle se usmívající i celou řa

dít hostii tu teprve si uvědomila

že jest zase o rok starší Tak a

podruhé zíisc tmi muk jako by si-

nic nestalo Přítomni byli: rod i

iiv' p V Arnošta Puburky Kr

Přenosila J Ptáčka J Šuchma

na lan Kroupy
Peh-ck-

ho a K 'hriimy slečna II 'hru

ti ová ít pánové' V Suchiiian Pr

Zemánek J Špička a Kd Slopan-sk-

JEKEJTE TRÁVU NA

SVÝCH MAJETCÍCH

Tím ' ' A tiiericau I

lay pever I 're- -

' clil i Ve as'ocial ioll ' '
společnost

j '' pracu je na zamezeni ní zim

nice ziislaia na městskou komisi

dopis v iicmz iialchá aby tiiěsi-k'i-

správa postarala se aby vše-- i

len plevel ii divoká tráva byly po
i léslé pn d I srpnem posekány

vlo je lo ncjlcší a ncjjistéjši pli
Iřcilek na zailiczení šíření se letni

Ziiiiiih ] (opi- - byl odkázán kmni

stři Kuželovi a nadšeného sou

hlasu komisaru W íthnella a I Itim

i lehl klet i lir ei lou býva jí ca

sto sl il III

NÁVRH ABY ZAKÁZÁNA

BYLA PATKAVÁ SVĚTLA

NA AUTOMOBILECH

Mésiskv komisar Kuifcl podal
ve sil itt mčslki rady ordimiii

II kterou ikllje se poUiviíllí

piiliavveli pronikavých světil na

automobilech "spot liebu' scat cti
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noho muže a tri jiní utrpěli+L''ilt líylo by nanejvýše zálunP

no by éešlí liilši rodičovi'' brali zranění

v

tom již přímo pred hlavním hle-

dištěm s výše á slop se sřílila a

obti muže pod sebou pohřbila (

utrpěl lakýcli zranění že zu

čtyři hodiny po převezeni do Kord

Pister nemocnice skonal Pnut
hei aé vážně zraněn snad se u

draví
Ořtizí dva muži zraněni jsou

Jitek (íable řidič Pumám Spcciul
I

áry a jeho strojník llarry Ale

írath (iablc se svojí károu jel
asi (isnidcsiil mil za hodinu když
lil pojednou jeho kára sklouzla u

dov tul i' kola závodní dráhy se

skulálchi Oba muži pri nehnilé

Vstupného u vchodu vybráno asi

v obnosu $27000

lespoů poněkud větší zájem o čí-

škou školu il zároveň hleděli díl

ky své do téže pravidelné posílat
Sbor "Hvězda Nové 0'ibv" či-

J (
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I ) bude na přišlé na mi

pailí II 1'ádeéko V'é je v ý bořil

poilékovaťi zastupovat sini

stě

se

Krajan Josef Sístek uliél ho

lestné poranéiií na palci pravé

ruky líyl mu pulce zachycen bé

žíeím M rojem automobilu a roz

tříštěn liána byla však v éas o

Mctřciia u tak nezanechá po sobfl

žádných trvaKch následku

ČESKÁ VESELKA

V úzkém kroužku iiejhližšíeli

přátel a zcela tiše v pondělí min

týdne odpoledne s mládeneekým

slaveni rozloučil se pan líiidoll'

Mach syn ehvalné známých zdej

ších maiiželú p Macha

na jižní II ul bydlících a bratr

výborné pověsti těšícího se jako

jednoho z iiejlcpšieh učitelů hry
houslově prof 1'Yanka Macha a

za družku dalším svým živolcm

vyvolil Nobě slečnu Annu Vnkur

kovu horlivnii sokolku ze Soiilli

Omahy 'au Kdvv Mach rovné

bratr ženichův ve hvé "Max

Well'' káíe dovezl šťastné Nlioll

bělice do okresní soudní budovy
kde svatební akt okr soudce v v

konal Družičkou byla lé Dlasko

vn náiiiá sokolku ze South O

louhy kdežto místo mládence ten-

tokráte iiejmladší bratr ženichův

p (leor('e Mach zastával Jako

svfdci svatcbuíni obřadům pri

tóniny byly paní Aut Dredlová

kteráž zvláště ď Uniiihv na ve

selku slč Anny ('rete Nebi'

přijela a tmí Kmitská choť dra

Jana W Koulského oblibenéh--

lékaře Ze Soul ll I HlUl hv I o v v

kollillivch nbiadeeh 11 lillliclll

zařiei nov ohiaiižclc se svuu pru
MmIcIii nastoupili cesiu do dolilll
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STUPCŮ ČESKÉ ŠKOLY

Slečnu Anna Svačinová učitelka
na "Comenius" škole jmeno-

vána čestnou členkyní Sbo

ru Zástupců Úes Svob

Školy
Pravidelnou měsíční schůzi ktc

lá V pálek večer v Sokolovně se od

bývala v obvyklý éas zahájil před
eilii p Karel Špab k za účasten

tví v uvážení panujícího nesně
-- ttelného vedra dosti slušného

očtu zástupců a sice osm dam a
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